

Q-MATS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

Margit Møller

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Q-MATS ApS
Brønsholmvej 26
2980 Kokkedal

Telefonnummer: 70209067

CVR-nr: 27175864

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

STATSAUT REVISOR BENT ANDRUP

Herlev Bygade 40

2730 Herlev

CVR-nr: 15592354

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.872, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2012 kr. 218.270.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2013.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.481	-95.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.870	-63.445
Resultat af ordinær primær drift		25.611	-159.155
Øvrige finansielle omkostninger		-339	-2.916
Ordinært resultat før skat		25.272	-162.071
Skat af årets resultat	1	-6.400	40.500
Årets resultat		18.872	-121.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.872	-121.571
I alt		18.872	-121.571

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.870
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	4.870
Anlægsaktiver i alt		0	4.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40.353
Udsudte skatteaktiver		66.400	72.800
Tilgodehavende skat		10.661	0
Andre tilgodehavender		161.611	362.275
Tilgodehavender i alt		238.672	475.428
Likvide beholdninger		1.562	25.193
Omsætningsaktiver i alt		240.234	500.621
AKTIVER I ALT		240.234	505.491

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		93.270	74.398
Egenkapital i alt	3	218.270	199.398
Hensættelse til udskudt skat	4		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	265.479
Anden gæld		464	40.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.964	306.093
Gældsforpligtelser i alt		21.964	306.093
PASSIVER I ALT		240.234	505.491

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6400	-40500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6400</u>	<u>-40500</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	79824
Tilgang	0
Afgang	-79824
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	74954
Årets afskrivning	4870
Tilbageførsel ved afgang	-79824
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	74398	0	199398
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	18872	0	18872
Egenkapital ultimo	125000	93270	0	218270

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	0	47140	-47140
Underskudsfrømførsel	0	218362	-218362
	0	265502	-265502
Udskudt skat, 25%			-66400

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.